

PARTY : PRABHUKRUPA
JOB NAME : RODAZIM CARBENDAZIM 50% WP 250 G
DATE : 06.10.2023
ARTIST : KP

This JPEG / PRINT may not be mached exactly with our Gravure Cylinder Proof.
While every effort has been made to carry out instruction to the customer's satisfaction, we will not be liable for errors not noted on this print. Customers are requested to check the Artwork along with it's dimensions thoroughly before authorising for Engraving.



BLACK



P 5473 C



P 5135 C



P 355 C



P 5473 (10%) C



WHITE

15 mm 70 mm 310 mm 140 mm 70 mm 15 mm

15 mm

260 mm 230 mm

15 mm

RODAZIM® Carbendazim 50% WP Systemic Fungicide

Chemical Composition : Carbendazim Tech. (based on 98% w/w min) : 51.00% w/w, Surface active agent Alkyl aryl sulfonate : 2.00% w/w, Dispersing agent Alkyl naphthyl sulfonate : 2.00% w/w, Sticking agent Glue / CMC : 2.00% w/w, Inert Carrier -China Clay : 43.00% w/w, **Total : 100.00% W/W.** **Direction Of Use :** Please read enclosed leaflet before use. **WARNING :** Pregnant women should avoid contact with Carbendazim formulations. **Precaution :** 1. Keep away from foodstuffs, empty foodstuff containers and animals food. 2. Avoid contact with mouth, eyes and skin. 3. Avoid inhalation the spray mist. Spray in the direction of wind. 4. Wash thoroughly the contaminated clothes and parts of the body after spraying. 5. Do not smoke, drink, eat and chew anything while spraying. 6. Wear full protective clothing while mixing and spraying. **Antidote :** No specific anti-dote is known. Treat symptomatically. **First Aid :** Please see enclose Leaflet. **Symptoms :** Please see enclosed Leaflet. **Recommendations :** It is recommended to control blast & sheath blight of paddy, loose smut of wheat & barely, brown rot of maize, powdery mildew of sugar beet, peas, clustur bean, cucurbits, rose & ber, anthracnose of grapes and tobacco, seeding blight of Jute and downy leaf spot of Walnut, damping off of Chillies and scab of Apples etc. **Cautionary statement :** 1. Not to Be Used on Crops Other Than Specified on This Label/Leaflet. 2. Not to be Used for Post-harvest Application 3. Destroy the container after use as directed on leaflet. 4. Directions and dosage for poly house and confined area-refer to the leaflet.

रोडाझीम कार्बेन्डाजिम ५० प्रतिशत समिश्रणीय चूर्ण

रासायनिक संरचना : कार्बेन्डाजिम टेक्निकल (भारतानुसार ९८ प्रतिशत स.त. पर आधारित) : ५१.०० % भार/भार, सफेस एक्टिव एजेंट - एल्काइल एराइल सल्फोनेट : २.००% भार/भार, डिस्पर्सिंग एजेंट - एल्काइल नेफथाइल सल्फोनेट : २.००% भार/भार, स्टिकिंग एजेंट - ग्लू/सी.एम.सी. : २.००% भार/भार, इन्ट कैरियर - चाईना क्ले : ४३.००% भार/भार, कुल : १००.००% भार/भार । **उपयोग के लिये दिशा-निर्देश :** उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें । चेलावनी : गर्भवती महिलाओं को कार्बेन्डाजिम फर्मूलेशन के सम्पर्क से दूर रहना चाहिए । **प्रयोगकर्ताओं के लिये सावधानिया :** १. खाद्यसामग्री, खाद्य सामग्री के खाली बर्तन और पशुओं के चारे से दूर रखें । २. मुँह, त्वचा और आँखों के सम्पर्क से बचायें । ३. छिड़काव की वाष्प को साँस द्वारा अन्दर जाने से बचायें । हवा की दिशा में छिड़काव करें । ४. छिड़काव के बाद दूषित कपड़ा और शरीर के अंगों अच्छी तरह धोएं । ५. छिड़काव के समय धूम्रपान, खाना, पीना और कुछ चयाना नहीं चाहिए । ६. छिड़काव करते या मिलाते समय पूर्ण सुरक्षात्मक कपड़े पहनें । **विष नाशक :** कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं है । लक्षणानुसार इलाज करें । **प्राथमिक चिकित्सा :** कृपया संलग्न लीफलेट देखें । **लक्षण :** कृपया संलग्न लीफलेट देखें । **उपयोग :** इस फफूंदनाशक का उपयोग धान के सहसामरी रोग तथा पर्ण छेद अगमारी गहूँ और जौ के अनागत कड़, चुकन्दर, मटर, ग्वार, ककड़ी गुलाब और बेर के रूसोरो, अमर और रूसोरो मिर्च के आट्रगलन, सब्जि का पामरींग आदि फसलों के फफूंद रोगों की रोकथाम के लिये किया जाता है । **सावधानी कथन :** १. लेबल और लीफलेट में दी गई फसलों के अलावा अन्य फसलों पर इसका उपयोग करना मना है । २. फसल काटने के बाद इसका उपयोग न करें । ३. उपयोग के बाद पत्रक में दिये निर्देशानुसार खाली डब्बों को नष्ट करें । ४. पॉली हाऊस और सीमित क्षेत्र के लिए दिशा-निर्देश और खुराक पत्रक देखें ।

रोडाझिम मायडलोन्वुटेनिल १०% डबल्यूपी

रासायनिक संयोजन : डार्लेन्डोन्वुटेनिल (न्यूनतम ९८% व/व पर आधारित) : ५१.००% व/व, सफाई पर सक्षि तत्वे - आल्काइल अरील सल्फोनेट : २.००% व/व, डिस्पर्सिंग तत्वे - आल्काइल नेफथाइल सल्फोनेट : २.००% व/व, योटाडवानु तत्वे - गुंटेर/सीएमसी : २.००% व/व, योनाई माटी : ४३.०००% व/व, कुल : १००.०००% व/व. **उपयोग अंगे निर्देश :** इया ड्रीले (उपयोग) रूप पूर्व आ साथे श्वेडुं इरडरिथुं वांयो. येतपली : गर्भवती महिलाओमे डार्लेन्डोन्वुटेनिल संपर्कमां आयवानुं टाणवुं. **सावधानी :** १. भाधाभोराडीथी दूर, भाधाभोराडीनां भाती वासणो अने पशुचारथी दूर राभवुं. २. मोडा, आंभो अने चामडीले अडे नई तेनी डालणु राभवी. ३. धूम्रसेरो श्वासमां न श्वाय तेनी डालणु लेवी. ४. छुटकाव करी लीधा पछी भरुडायेलां डपडां अने शरीरना हिस्साओ सारी रीते धोई लेवा. ५. छुटकाव करती वपते धूम्रपान न करवुं तेम न्ज भावुं-पीवुं नही. ६. लेणवती वपते अने छुटकाव करती वपते पूर्णपणे रक्षात्मक पहरेवश पहरेवो. **विषभारण :** डोई न्ज निश्चित विषभारण विषे माहिती नथी. लक्षणां अनुसार सारवार करवी. **प्राथमिक उपचार :** इपथा साथे आपेली पत्रिका वांयो. **अरु यद्धयानां लक्षणां :** इपथा साथे आपेली पत्रिका वांयो. **ललाभणो :** आनी ललाभण डोंगरमांनो सडो अने शीथ ललाभण, धुई अने जवमांनो लुखु स्मट, मडाईभानो इथई सडो, शकडीया, वटाया इलासी, डाकडी, गुलाब अने जोरमांनो लुडी छोरो, श्वाभाना अंशुडोडने अंशुशमां, सडरुज न्ना पाया रोग अने बीजा पाडोना इग रोगोना निर्यंत्रण माटे कराय छे. **सावधानी निवेदन :** १. ले व ल अ न् पत्रिकाओ पर निर्दिष्ट करेला हेतुओ सिवाय अन्य डोईपण हेतु माटे उपयोग करवो नही. २. पाडनी डापली पछी पाडनी जणवली माटे आनी उपयोग न करवो. ३. माहिती पत्रिकामां आपेल मूयना मुखन भाती डब्लुआओ नो नाश करे. ४. निर्देशो/मात्रा पॉली हाउसीस/सीमित विस्ता माटे संबन्धित पत्रिकानो संदर्भ लेो.

Keep in cool, dry place away from heat and open flame सूखी और ठंडी जगह पर अग से दूर रखें।

रोडाझिम रोडाझीम

RODAZIM® Carbendazim 50% W.P. रोडाझीम कार्बेन्डाजिम ५०% संमिश्रणीय चूर्ण



SYSTEMIC FUNGICIDE
अंतःप्रवाही फफूंदनाशक

Net Content 250 g

शुद्ध मात्रा २५० ग्रा



Regn. No. : CIR-228867/2022-Carbendazim (WP) (442)-864
पंजी. नं./रजि. नं.: सीआयआर-२२८८६७/२०२२-कार्बेन्डाजिम (डब्ल्यूपी) (४४२)-८६४

Mfg. Lic No. : ML/JDPP/2022-23/187
उत्पादन लाइसेंस नं./६.ता.नं.: एमएल/जेडीपीपी/२०२२-२३/१८७

Manufactured & Marketed By :
M/s Rotam Crop Protection Pvt. Ltd.,
175, Kagalwala House, 2nd Floor, Vidyanagri Marg, Kalina, Santacruz (E), Behind Honda Showroom, Metro Est, Kalina, Mumbai - 400098, Maharashtra.
Factory Address: G-155, RIICO Industrial Area, Sanwad - Fatehnagar, Mavali, District Udaipur - 313205, Rajasthan, India.

निर्माता और विपणनकर्ता : मेसर्स रोटेम क्रॉप प्रोटेक्शन प्रायव्हेट लिमिटेड,
१७५, कागलवाला हाऊस, दुसरी मंजिल, विद्यानगरी मार्ग, कलीना
सांतक्रुज (पू) बिहांडंड होंडा शोरूम, मुंबई - ४०००९८, महाराष्ट्र
फैक्टरी : जी-१५५, रीको इंडस्ट्रियल एरिया, सनवाड
फतेहनगर, मावली, जिल्हा उदयपुर - ३१३२०५, राजस्थान, इंडिया

Batch No. :
बैच नं. :
लेख नं. :

Mfg. Date :
उत्पादन तिथि :
६त्पादन तारीख :

Exp. Date :
समापन तिथि :
अवधी समाप्ति तारीख :

Maximum retail price
inclusive of all taxes
in Indian currency ₹ :
अधिकतम खुदरा मूल्य
सभी करों सहित
भारतीय मुद्रा में ₹ :
वधुमां वधु रीटल किंमत
इसके साथ
भारतीय यवधुमां ₹ :

Unit sale price per gm ₹ :

Net Content : 250 g शुद्ध मात्रा : २५० ग्रा

For any Complaint contact Customer care Executive
at Registered office, address, Tel.: 180030003335
Email : contactin@albaughllc.com

®-Registered Trademark

Re-entry: 24 hours

Read leaflet before use.
उपयोग से पहले पत्रक पढ़ें ।
उपयोग करता पहिला पत्रिका वांयो.

For Agricultural Use

कृषि उपयोग के लिए



